[bookmark: _GoBack]02.06.2017 № 339 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную технологическую практику студентов       3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»         с 05.06.2017 по 01.07.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры современных технологий программирования Жавнерко Е.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.07.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

Проректор по учебной работе 				       		        Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
____  ___________ 2017

И.о. заместителя начальника  ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор
____  ____________2017

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
____  ____________ 2017

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н. Ливак
____  ____________ 2017

  Приложение
к приказу ректора университета
______________2017 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Анисимов Никита Дмириевич
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно
	Жавнерко Е.В., старший препо-даватель кафед-ры современных технологий программирова-ния

	2.
	Антоневич Артур Францевич
	Платная
	ООО «Инстинктулс», г. Гродно

	3.
	Балаханов Олег Викторович
	Бюджетная

	4.
	Бахар Евгений Николаевич
	Бюджетная
	ООО «Центр технологического инжиниринга»

	5.
	Богданович Андрей Игоревич
	Платная

	6.
	Булай Павел Владимирович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

	7.
	Булаш Александр Олегович
	Платная

	8.
	Денисевич Карина Сергеевна
	Бюджетная

	9.
	Иванов Денис Витальевич
	Платная
	ОАО «Гроднорайагросервис», г. Гродно

	10.
	Казелло Анна Витальевна
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс», г. Гродно

	11.
	Капица Александра Игоревна
	Бюджетная
	ЗАО «Итранзишен», г. Гродно

	12.
	Кирко Максим Александрович
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс», г. Гродно

	13.
	Ковальчук Павел Валентинович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

	14.
	Королев Алексей Сергеевич
	Бюджетная

	15.
	Коханова Анна Витальевна
	Платная

	16.
	Красковский Артем Дмитриевич
	Платная
	ООО «Инстинктулс», г. Гродно

	17.
	Ланинский Владислав Александрович
	Бюджетная
	«Студия Иквадарт», г. Гродно

	18.
	Левицкий Андрей Дмитриевич
	Платная
	ООО «Софт», г. Гродно

	19.
	Лысаков Максим Сергеевич
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс», г. Гродно

	20.
	Малючик Виктор Андреевич
	Платная
	ООО «Софт», г. Гродно

	21.
	Мартинкевич Алексей Александрович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

	22.
	Микуцевич Антон Петрович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

	23.
	Мнацаканян Григор Арменович
	Платная
	ОАО «Гродно АЗОТ», г. Гродно

	24.
	Повилайтис Роландас Арвидасович
	Бюджетная
	ЗАО «Итранзишен», г. Гродно

	25.
	Поконечный Виктор Павлович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

	26.
	Прокопчик Карина Владимировна
	Бюджетная

	27.
	Прокопюк Алексеей Андреевич
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно
	Жавнерко Е.В., старший препо-даватель кафед-ры современных технологий программирова-ния

	28.
	Радюкевич Михаил Владимирович
	Бюджетная

	29.
	Савосько Кирилл Викторович
	Платная
	ООО «Софт», г. Гродно

	30.
	Сидляревич Владислав Юрьевич
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс», г. Гродно

	31.
	Сильченков Алексей Анатольевич
	Платная
	ООО «Софт», г. Гродно

	32.
	Сицко Дмитрий Владимирович
	Платная
	ПООО «Спектр Р», г. Гродно

	33.
	Скорб Александр Иванович
	Платная
	ООО «Софт», г. Гродно

	34.
	Сулавко Дмитрий Владимирович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

	35.
	Терешков Александр Андреевич
	Платная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	36.
	Федоров Олег Владимирович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

	37.
	Шестовицкий Алексей Владимирович
	Бюджетная

	38.
	Янушевский Павел Эдуардович
	Платная
	ОАО «Гродно АЗОТ», г. Гродно

	39.
	Ярощук Ольга Викторовна
	Платная
	ЗАО «Итранзишен», г. Гродно

	40.
	Оньекачи Икенна Уильямс
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз», г. Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики  студентов  факультета математики и информатики»

1. Ливак  Е.Н.–  декан  факультета  математики и информатики;
2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева